g! Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO 3 2 4
Ementa: Em Reiteração ao Requerimento n° 2140/2021, que solicita ao Executivo Municipal,

com cópia ao departamento competente, informações e providências urgentes, para que seja feita

a restauração do redutor de velocidade, localizado na Av. Monsenhor João José de Azevedo,

próximo ao número 935, no bairro do Crispim.

APROVADO

1 8 NOV, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com

cópia ao departamento competente, em reiteração ao Requerimento n° 2140/2021, que solicita

informações e providências urgentes, para que seja feita a restauração do redutor de velocidade,

localizado na Av. Monsenhor João José de Azevedo, próximo ao número 935, no bairro do

Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de novembro de 2021.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

informações e providências urgente, que seja feita a restauração do redutor de velocidade,

localizado na Av Monsenhor João José de Azevedo, próximo ao número 935, no bairro do

Crispim.

Cãmara de Vereadores d
Pindamonbangaba e

•
111111111 1111111111111111

Protocolo Geral n° 654/2021
Data: 30/07/2021 Horár2io: 16:12

•  LEG. REQ 2140/2021

APROVADO

0 2 AGO. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

•
• Considerando que seja feita a restauração do redutor de velocidade, pois o mesmo não apresenta

o devido obstáculo impedindo que os condutores transitem em alta velocidade.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento competente, solicitando informações e providências urgente, que seja feita a

restauração do redutor de velocidade, localizado na Av Monsenhor João José de Azevedo,

próximo ao número 935, no bairro do Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de agosto de 2021.

Verea 	Ilson-Nagrin

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2